

سوره

احتمال جدی: الکس با اشکان به استقلال می آید



اگر باشگاه استقلال امروز الکساندر نوری را به عنوان سرمربی جدید خود برگزیند باید منتظر اتفاقات جذابی در این باشگاه بود. شنیده می شود نوری به مسئولان باشگاه استقلال گفته اگر ذر نهایت

چرا تمام گزینه های داخلی استقلال خط خوردند؟

هیچ کس نمی خواهد به جای فرهاد بیاید

کادر مدیریتی باشگاه استقلال بعد از منتفی شدن ماجرای نئونام اعلام کردند استفاده از سرمربی ایرانی برای فصل آینده منتفی شده و آنها به دنبال جذب یک سرمربی خارجی هستند. کاملاً طبیعی بود که با توجه به نتایج فوق فرهاد مجیدی و قهرمانی ارزشمندی که استقلال با این مربی به دست آورد، کار جانشین او فوق العاده دشوار می شود و مربیان داخلی هم دقیقاً به خاطر همین مسأله از پذیرفتن سمت سرمربیگری استقلال شانه خالی می کنند چون بخوبی می دانند حتی اگر فصل را خوب استارت بزنند در هر مقطعی

برخلاف ادعای مدیران استقلال

قرارداد یامگا مشروط است

کوبین یامگایا باشگاه استقلال قرارداد دوساله ای را به امضا رساند که هنوز یک فصل دیگر از آن باقی مانده است. کوبین یامگا یکی از بهترین و تأثیرگذارترین بازیکنان استقلال در فصل گذشته بود و توانست نقش مهمی در قهرمانی این تیم در لیگ برتر ایفا کند. مدیران باشگاه استقلال که از عملکرد این بازیکن رضایت کامل دارند بزودی با ترمیم به حساب مالی انجام خواهند داد یکی از مدیران باشگاه استقلال در باره یامگا گفت: «یامگا با استقلال قرارداد دارد و به طور حتم فصل آینده نیز با بیا بر آبی به میدان خواهد

هافبک سانتاکلارا در استقلال؟

پس از پایان فصل و شروع شایعات اسامی زیادی به نام استقلال برای حضور در فصل بعد پیوند خورد. در این بین نام هایی نظیر سعید صادقی، کاوه رضایی، محمد نادری، علی کریمی، علیرضا کوشکی، یاسین سلمان و محمد مجبی مطرح شده است که تا این لحظه به دلیل نامشخص بودن شرایط سرمربی تیم جذب هیچ گزینه ای به مرحله نهایی نرسیده است. در چند روز اخیر نام الکس نوری نزدیکترین گزینه به نیمکت استقلال به حساب می آید و احتمالاً نام او معرفی خواهد شد. مشخص شدن تکلیف سرمربی، استقلال را وارد جریان نقل و انتقال خواهد کرد. در همین راستا روز گذشته شایعه پیشنهاد رسمی استقلال به محمد مجبی وینگر فصل گذشته

رقم پیشنهادی بالاست، اما...

هواداران استقلال خواستار تمدید قرارداد داسیلوا



بعد از اتمام مسابقات لیگ برتر، مدیران باشگاه استقلال مذاکرات شان را با رافائل سیلوا آغاز کردند. ولی هنوز با این بازیکن به توافق نرسیده اند. جالش بزرگ استقلال برای حفظ این بازیکن، مبلغ پیشنهادی سیلواست. این مبلغ پیشنهادی بسیار سنگین است و همین موضوع باعث شده مذاکرات طرفین هنوز به نتیجه نرسد. سیلوا حاضر نشده است از مواضع خود درباره مبلغ پیشنهادی عقب نشینی کند و همین موضوع شاید در نهایت منجر به جدایی این بازیکن شود. این در حالی است که چندی پیش سیلوا در مصاحبه ای در خصوص ماندن در استقلال گفت: «قرارداد من با استقلال به پایان رسیده و الان هم در حال استراحت کنار خانواده ام هستم. در مورد آینده چیزی نمی دانم چون می خواهم قبل از استراحت کنم. پیشنهادات مختلفی وجود دارد که به وقتش با مدیرانم هایم بررسی خواهیم کرد تا برای فصل آینده بهترین تصمیم را بگیرم.» سیلوا در ادامه گفت: «یکسری صحبت ها مطرح شد تا در استقلال بمانم و قراردادم را تمدید

مجوم هواداران به صفحه شخصی نوری

welcome Alex

تزارش

حمید ضارعاب



باشگاه استقلال در تلاش است به غایبانه انتخاب سرمربی که بعد از استعفای فرهاد مجیدی به پا شد، پایان دهد. در حال حاضر الکساندر نوری به جدی ترین گزینه برای هدایت تیم استقلال تبدیل شده و باشگاه استقلال اگر بتواند موانع مالی پیش رو را از میان بردارد، این مربی دوره که به استقلال خواهد پیوست.

در عین حال که بروسه انتخاب نوری شکل جدی تری به خود گرفته اما بسیاری همچنان بر این باورند که جواد نکونام در این شرایط گزینه مطلوب تری نسبت به نوری محسوب می شد و مدیران استقلال باید به هر

شکل ممکن با این مربی به توافق نهایی می رسیدند. مدیران باشگاه استقلال اما به هر دلیل موفق به انجام این کار نشده اند تا نوری به گزینه اول تبدیل شود و حتی در آستانه عقد قرارداد رسمی با باشگاه استقلال قرار بگیرد. بعد از جدی تر شدن ماجرای حضور نوری در استقلال بسیاری از هواداران این باشگاه به صفحه رسمی نوری هجوم بردند و واکنش های متفاوتی را نسبت به حضور او نشان دادند.

میان کانت های که بر آری نوری ارسال شده بسیاری از هواداران استقلال برای او آرزوی موفقیت کرده اند و خواستار ساختن استقلال در حد قهرمانی لیگ برتر شده اند. قلب های آبی در صفحه شخصی این مربی ایرانی - آلمانی به وفور دیده می شود اما در این میان هستند کسانی که از حضور این مربی چندان استقبال نکرده اند و بر این باورند که این مربی از تجربیات کافی برای احسان کردن استقلال برخوردار نیست. دلیل این افراد حضور نوری در تیم هایی است که غالباً برای سقوط کردن تلاش می کردند. حرف این است که شاید او به دلیل فعالیت در چنین تیم هایی روحیه برنده شدن نداشته

باشد و به دلیل شکست های متوالی به باخت عادت کرده باشد. در میان نظراتی که داده شده البته طیفی هم هستند که دل به حضور طولانی او در فوتبال آلمان دوخته و اعتقاد دارند نوری توانایی رساندن استقلال به جایگاه مطلوب را دارد. مجموع این نظرات نشان می دهد نوری اگر سرمربی استقلال شود، در شرایطی سکان هدایت استقلال را به دست خواهد گرفت که در باره او نظرات واحدی وجود ندارد که باید دید این مربی که هیچ گاه در فوتبال ایران فعالیت نکرده و نه به عنوان بازیکن و نه به عنوان مربی تجربه ای نداشته آیا در استقلال به توفیق خواهد رسید یا خیر؟ به هر حال نوری شباهت هایی به افشین قطعی دارد. مردی که توانست پرسپولیس را در اولین فصل حضورش در فوتبال ایران قهرمان لیگ برتر کند.

آقای دراگان چه زمان نوبت حسینی می شود؟

شماره یک استقلال در قفس اسکوچیچ!



نگاه فنی

رضا حمیدی

دراگان اسکوچیچ در توجیه نمایش ضعیف مدافعان تیم ملی چنین گفته است: «ما بازیکنان اصلی مان در خط دفاع را در اختیار نداشتیم. این پاسخ گرچه در وادی مربیگری یک توجیه غیر حرفه ای محسوب می شود اما دلیلی بر توجیه پذیر بودن شکست تیم ملی نیست. کما اینکه دیدیم او از امیر عابد زاده که در بازی های اخیر تیم ملی همواره به عنوان نفر اول در چهار چوب

زمانی بر خوردار باشند و بتوانند بخوبی کیفیت شاگردان خود را در هر دوره از اردوها و تورنمنت ها تشخیص داده و نسبت به آن تصمیمات مناسب را اتخاذ کنند. اسکوچیچ اما با انتخاب امیر عابد زاده و چشم پوشی از سید حسین حسینی که بی شک یکی از آماده ترین بازیکنان لیگ برتر در فصل بیست و یکم بود، نشان داد علاوه بر آنکه ارزش آنجانی برای بازیکنان شاغل در لیگ داخلی قائل نیست، چندان اهمیتی هم به آمادگی بازیکنان از میزان آمادگی علیرضا بیرانوند نیز اطلاق دقیقی در دست نیست می توانست دست کم در بازی تدارکاتی مقابل الجزایر انتخاب اول سرمربی تیم ملی برای قرار گرفتن در چهار چوب دروازه باشد اما بی آنکه دلیل موجهی در میان باشد دروازه بانی که به گل نخوردن عادت کرده و تبدیل به مرد اول فوتبال ایران شده، از ترکیب اصلی دور ماند و حتی دقایق کوتاهی نیز به میدان نرفت تا مشخص شود سرمربی تیم ملی حتی انگیزه ای برای به کارگیری از مرد اول استقلال در لیگ بیست و یکم ندارد. بدون شک اگر اسکوچیچ لژیونرها را در اولویت انتخاب ترکیب اصلی خود در بازی های آتی قرار دهد، با مشکلات بزرگ تری مواجه خواهد شد و بهترین گزینه ها است. مربیانی در فوتبال دنیا به بازی می کنند یا لیگ خارجی، تنها اما مگی ذهنی و بدنی را ملاک قرار داده و سپس اقدام به انتخاب

نتایج مجیدی نباید ملاک سرمربی بعد قرار بگیرد

فرزاد آشوبی: استقلال در خط حمله بازیکن نیاز دارد

هم موفق باشد.

به نظر می رسد گزینه های داخلی ریسک جایگزین شدن مجیدی را نمی پذیرند؟ با این حساب هیچ کس نباید بیاید، دنیای سرمربیگری چالش ها و سختی های خودش را دارد. نباید ملاک عملکرد تیم در فصل گذشته باشد. چیزی که اهمیت دارد عملکرد و کیفیتی است که سرمربی جدید و وسیعی دیده اند و این روزها برای تیم بسیار حساس بود ندارد. ممکن است هر اتفاقی رخ دهد اما به هیچ وجه نباید از این مسئولیت شانه خالی کرد.

برای فصل بعد در کدام پست ها تیم احتیاج به تقویت دارد؟ استقلال اول از همه باید نفرات اصلی تیم را حفظ کند و با بازیکنانی که قرارداد شان رو به اتمام است تمدید کند. به نظر من در خط حمله بویژه مهاجم نوک به بازیکن نوانمند و تمام کننده نیاز داریم. در بقیه پست ها بازیکنان خوبی داریم و در نهایت با دوایلی که بازیکن می توانیم تیم کاملی بیندیم و موفقیت های فصل قبل را تکرار کنیم.

خبر

دومدیر جدید در راه استقلال؟

تحولات فنی و مدیریتی در استقلال آغاز شده و طی روزهای آینده به اوج خود خواهد رسید. پس از جدایی فرهاد مجیدی دستیاران او هم از این تیم رفتند و حالا فقط بهزاد غلامپور باقی مانده که باید ببینیم در کادر فنی استقلال برای فصل آینده حضور پیدا خواهد کرد یا خیر؟ از طرف دیگر تکلیف بین طاهری نیز هنوز مشخص نشده و کسی نمی داند سرپرست فصل قبل استقلال در بیست و دومین دوره رقابت های لیگ برتر نیز روی نیمکت می نشیند و نقش رابط میان سرمربی و کادر مدیریتی باشگاه را ایفا می کند یا نه؟ علاوه بر تمام این موارد، خبرهای رسیده حاکی است که استقلال در عرصه مدیریتی نیز شاهد تغییراتی خواهد بود و معاونان جدیدی به باشگاه اضافه می شوند. آنها قطعاً یک معاونت اطلاع رسانی جدید خواهند داشت که کارهای مربوط به ایجاد هماهنگی میان رسانه ها و تیم را برعهده خواهد گرفت و علاوه بر آن با توجه به استفاده از مدیر رسانه ای قبلی حالا باید بزودی یک مدیر رسانه ای جدید نیز معرفی کنند چون براساس قوانین لیگ برتر تمام تیم های حاضر در این مسابقات موظف به معرفی مدیر رسانه ای هستند. البته شاید دامنه تغییرات استقلال به این موارد نیز محدود نشود و شاهد رفت و آمد و جابه جایی افراد دیگری نیز در جمع آبی ها تا قبل از شروع فصل جدید مسابقات باشیم.

شاید استقلال ۴ روز دیرتر استارت بزند



سازمان لیگ می خواهد نهایت تلاش خود را به کار ببرد تا در وقت فصل آینده لیگ برتر تا چند روز مانده به آغاز رقابت های جام جهانی به پایان برسد. قاعدتاً این مسابقات از اواسط مرداد ماه آغاز خواهد شد به همین خاطر تیم های لیگ برتری باید تمرینات خود را از هفته اول تابستان شروع کنند در غیر این صورت نمی توانند براساس برنامه استاندارد بین المللی روند تمرینات را جلو ببرند و علاوه بر بدسازی از بابت کارهای تاکتیکی و دیدارهای تدارکاتی هم دچار مشکل خواهند شد. طبق همین برآورد چند روز قبل مسئولان استقلال در تدارک بودند تا تمرینات این تیم از روز چهارم تیرماه آغاز شود ولی برخی شایعات حکایت از آن دارد که اگر انتخاب سرمربی جدید و زمان حضور او در ایران به تعویق بیفتد بعید نیست تمرینات استقلال با ۴ روز تأخیر و از ششمین روز تابستان استارت بخورد. اتفاقی که البته برای هیچ تیمی خوب نیست ولی نمی تواند مشکل بزرگی برای استقلالی ها ایجاد کند. این نکته را هم نباید فراموش کرد که هنوز تاریخ دقیق شروع لیگ بیست و دوم اعلام نشده و برخی افراد معتقدند یکی از روزهای دمه دوم مرداد ماه زمان شروع این بازی ها خواهد بود.



مدیران باشگاه الاتحاد کلیا مدعی اند در فصل آتی یک حرفه ای امارات بر میزان هواداران این تیم به طرز قابل ملاحظه ای افزوده خواهد شد و همین مسأله موجب توجه بیشتر رسانه ها به تیمشان می شود. آنها که حالا فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی روی نیمکت می بینند، جدا از جذب این مربی سرشناس ایرانی به لحاظ سخت افزاری هم تدارک خواهند دید و این روزها برای تیم بسیار حساس بود علاوه بر آن قطعاً تعداد قابل ملاحظه ای از ایرانیان مقیم دبس هم برای تماشا بازی تیمی که هموطنان هدایت آن را برعهده دارد در استادیوم حضور پیدا خواهند کرد. ورزشگاه اختصاصی الاتحاد کلیا نزدیک به ۹ هزار نفر گنجایش دارد.